1

PORTARIA Nº 001, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024.

O Prof. DANNILO RIBEIRO PROTO, Diretor Geral
do INSTITUTO DELTA PROTO, ex vi do Portaria da
Prefeitura Municipal, no uso das atribuições legais que lhe
confere, etc...

CONSIDERANDO que o INSTITUTO DELTA PROTO firmou CONTRATO com a

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS DE GOIÁS – GO para a realização de Concurso

Público para provimento de vagas em diversos cargos da estrutura administrativa;

Resolve:

Art. 1º. Designar, para compor a Comissão Organizadora do Concurso Público – EDITAL Nº.

001/2024, que visa o provimento de vagas em diversos cargos da estrutura administrativa da

PREFEITURA MUNICIPAL e CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS DE GOIÁS – GO, os

seguintes colaboradores:

I. Presidente: Prof. Dannilo Ribeiro Proto;
II. Vice-Presidente: Profa. Karen de Souza Santos Proto;
III. Membro: Profa. Luana Morais dos Santos;
IV. Membro: Profa. Camila Izabel de Andrade.
V. Membro: Prof. Sérgio Germano Rodrigues Filho
VI. Membro: Viviane Madalena dos Santos

Art. 2º. A Comissão Organizadora será responsável pela coordenação, realização e fiscalização de
todo o certame.

Art. 3º. A Comissão Organizadora poderá, sempre que necessário, convocar outros
servidores/colaboradores para apoio e suporte técnico no andamento do concurso.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as demais disposições
em contrário.

DIREÇÃO GERAL, FACULDADE DELTA PROTO, aos 22 dia do mês de fevereiro de 2024.

DANNILO RIBEIRO PROTO
DIRETOR GERAL

INSTITUTO DELTA PROTO